participantes de forma eletrônica através de plataforma eletrônica com senha pessoal e intransferível capaz de 
comprovar a sua autoria e a integridade, na forma da Lei 14.063 de 23 de setembro de 2020. DELIBERAÇÕES: Após 
amplos debates, foram aprovadas por unanimidade, as seguintes deliberações: (i) Aumentar o capital social dos 
atuais R$ 836.500.000,00 (oitocentos e trinta e seis milhões e quinhentos mil reais) dividido em 836.500.000 
(oitocentos e trinta e seis milhões e quinhentas mil) ações ordinárias nominativas e inconversíveis em outras 
espécies, com o valor nominal unitário de R$1,00 (um real) para R$ 886.500.000,00 (oitocentos e oitenta e seis 
milhões e quinhentos mil reais) dividido em 886.500.000 (oitocentas e oitenta e seis milhões e quinhentas mil) 
ações ordinárias nominativas e inconversíveis em outras espécies, com o valor nominal unitário de R$1,00(um real), 
mediante a emissão de 50.000.000 (cinquenta milhões) de novas ações ordinárias nominativas e inconversíveis em 
outras espécies, com o valor nominal unitário de R$1,00 (um real), perfazendo o montante de R$ 50.000.000,00

[...]

está sujeita à homologação por parte do Banco Central do Brasil, na forma da regulamentação em vigor. Em virtude 
da referida deliberação, a única acionista resolve alterar o artigo 5º do Estatuto Social da Sociedade, o qual passará 
a vigorar com a seguinte e nova redação: “Artigo 5º - O capital social é de R$ 886.500.000,00 (oitocentos e 
oitenta e seis milhões e quinhentos mil reais) dividido em 886.500.000 (oitocentas e oitenta e seis milhões e 
quinhentas mil) ações ordinárias nominativas e inconversíveis em outras espécies, com o valor nominal unitário de 
R$1,00(um real).” (ii) Aprovar a reforma do parágrafo terceiro do artigo 33 do Estatuto Social, de forma a alterar as 
reuniões do referido comitê que passará a ser anual.